

보도시점 (지 면) '24. 6. 28.(금) 조간 (인터넷) 배포 즉시 보도 가능

인천중기청, 창업기업 정부인증 획득 지원을 위한 아카데미 운영

- 오는 6월 28일부터 7월 9일까지 인증 획득 교육 3회 개최
 - 교육 이후 실질적 인증 획득을 위한 1:1 멘토링 지원

중소벤처기업부 인천지방중소벤처기업청(청장 강해수, 이하 인천중기청)은 오는 6월 28일부터 '창업기업 인증 획득 지원을 위한 아카데미'를 운영할 계획이라고 밝혔다.

동 사업은 창업기업의 판로 개척에 필요한 인증 획득을 위해 인천중기청, 인천테크노파크, 인천대학교, 인하대학교 및 한국화학융합시험연구원이 협업하여 마련한 사업으로, 인증 획득 교육과 1:1 심층 멘토링 두 단계로 추진된다.

먼저, 창업기업의 눈높이에 맞추어 보유한 제품의 판로에 필요한 인증의 종류, 방법 등에 대해 맞춤형 교육을 80여개사 대상 3회 실시한다.

6월 28일 1차 교육은 인천대학교, 2차 교육은 인하대학교와 함께 제품 분야별 인증의 종류, 인증 획득 절차 및 필요한 시험성적서 등 기초 단계 교육을 진행한다

3차 교육은 7월 9일 인천테크노파크와 함께 운영하는 심화 교육으로, 도약기 창업기업 대상 성능인증 제도의 이해 및 규격서 작성법, 글로벌 시장 진출에 필요한 해외 인증 획득 방법 등을 주요 내용으로 한다.

세 차례에 걸쳐 교육이 끝난 이후에는 교육 수료기업 중에 인증 획득 중요도, 향후 인증 획득 가능성이 큰 기업 15개사 내외를 선정하여 전문가가 기업에 찾아가는 1:1 심층 컨설팅을 지원한다. 선정기업은 성능인증, NEP(신제품), NET(신기술) 등 주요 인증의 획득 방법부터 기술 애로 해결까지 인증에 필요한 모든 과정에 대해 컨설팅을 지원받는다.

강해수 인천중기청장은 "이번 사업이 제품을 개발해 놓고도 판로에 필요한 인증의 종류, 획득 방법을 몰라 어려움을 겪는 창업기업에게 큰 도움이 되길 바란다"며, "앞으로도 인천중기청은 지역기업의 판로 지원을 위해 적극적으로 노력 하겠다"고 밝혔다.

담당 부서	인천지방중소벤처기업청	책임자	과 장	신훈묵 (032-450-1151)
	지역혁신과	담당자	주무관	이정은 (032-450-1174)